[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
Ｇ発23－028
2023年8月30日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 北野　淳子
地区国際大会委員長　Ｌ 西川　嘉純

第60回OSEALフォーラム（フィリピン・マニラ）登録について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、OSEALフォーラム早期登録の期限が、9月30日（333-Ｃ地区への締切は9月20日)まで
延期となりました。
333-C地区で取りまとめの上、日本ライオンズ経由オセアルフォーラム委員会に提出することと
なりました。
登録をご希望される方は、別紙【登録フォーム333-C地区】を提出の上、下記までお振込みを
お願い致します。
尚、公認ツアーにご参加で代行登録もご依頼の方は、9月20日までに代行手数料を含み21,043円
(株)ウィントラベルへ直接お申込み下さい。登録キット受取は、宿泊先ホテル(ホテルオークラ マニラ）となります。
敬具
記
1.フォーラム早期登録について
1 登録方法：  別紙【登録フォーム333-C地区】をキャビネット事務局宛にご提出下さい。
　　E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)　FAX: 043-247-4756
2 締 切 日：　　2023年9月20日（水）【必着】
3 登 録 料：　早期登録料（US$130）適用19,000円／1名
※ご送金をもって登録完了となります。
4 振 込 先：  銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通口座／４１６２６９０
名　 義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区
　　　　　　　                 キャビネット会計　森　英樹（モリ　ヒデキ）
5 登録に関する詳細
・送金については個人名、又はクラブ名でご送金ください。
・登録後、9月20日以降の返金はできません。但し、他の会員に名義変更は可能です。

2. 登録キットの現地受け取りについて
登録キット受け取り場所：SMXコンベンションセンター（日本語専用デスクを設置します）

3. 国際会長晩餐会について：すべてのメンバー登録可能
　 開催日11月4日(土) 19：00 ~ 22：30ソフィテルグランドボールルーム
登録料US$100 → 1名15,000円
別紙【登録フォーム333-C地区】にてお申込み・ご送金ください。

4. 会長杯ゴルフトーナメント登録（先着順200名まで）
開催日11月2日(木)　 6：30～12：00ヴィラモ－ル空軍基地ゴルフ場
登録料US$200 → 1名30,000円（含む昼食、カート、記念品代）
希望者は別紙【登録フォーム333-C地区】にてお申込・ご送金ください。トーナメント詳細は別紙ご案内（日本語）をご参照ください。

OSEALフォーラムでの「333複合地区晩餐会」及び「333-C地区晩餐会」は、スケジュールの都合により、11月3日（金）に合同で開催することになりました。詳細は後日ご案内申し上げます。

以上
image1.png